
مدیرشرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه خبرداد:

افزایش 120 درصدی پروازها درمرکزسوختگیری هواپیمایی در ایام اربعین
اکبرمیثاقی/گروه ایران

       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمانشــاه از 
افزایش 120 درصدی پروازها در مرکز ســوختگیری هواپیمایی 
کرمانشاه در ایام اربعین )15 شــهریور تا 31 شهریور( در منطقه 
کرمانشاه خبر داد. فریدون یاسمی درباره جزئیات سوخت رسانی به 

هواپیماها در مرکز سوخت گیری هواپیمایی کرمانشاه افزود: 128 
پرواز در این استان در ایام اربعین )15 شهریور تا 31 شهریور( انجام 
شده که اگر تعمیرات باند فرودگاه به اتمام می رسید تعداد پروازها 

بسیار بیشتر بود.
 وی بیان کرد: در بازه زمانی یادشده، حدود 340 هزار لیتر سوخت 

برای 128 پرواز در ایام اربعین تأمین شده است.

 یاسمی با بیان اینکه با بازگشایی مرز خسروی تعداد قابل توجهی از 
زوار، کرمانشاه را که دروازه ورودی کربلا است برای رفتن به کربلای 
معلی انتخاب کردند، اظهار کرد: تعداد پروازها در بازه زمانی یادشده 
نســبت به روزهای عادی بیش از 120 درصد افزایش داشته است. 
پروازها از فرودگاه بین المللی کرمانشــاه به مقاصد نجف، شیراز، 

مشهد، کیش و تهران انجام شده است.
مرکز سوختگیری هواپیمایی کرمانشــاه با ظرفیت ذخیره سازی 
560 هزار لیتری، وظیفه سوخت رسانی به ناوگان هواپیمایی کشور 

در فرودگاه بین المللی این استان را به عهده دارد.
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مدس و محقق دانشگاه خبر داد:

 نگارش کتاب داستان اصفهان
 در دفاع مقدس

ایسنا: کتاب هشت جلدی »وقایع نگاری استان 
اصفهان در جنگ تحمیلی عــراق علیه ایران« 
به کوشــش علی احمدی و با سفارش سازمان 
تحقیقات، آمــوزش و ترویج پژوهش های دفاع 
مقدس درحال نگارش اســت. علی احمدی که 
درحال نگارش کتاب هشت جلدی »وقایع نگاری 
اســتان اصفهان در جنگ تحمیلی عراق علیه 
ایران« اســت به ایســنا گفت: این کتاب، ویژه 
وقایع و رویدادهای مرتبط با هشــت سال دفاع 
مقدس در شهرهای مختلف اســتان اصفهان 
است و تاکنون جلد نخست آن در سال 1400 
به عنوان یک پیش چاپ به ســفارش ســازمان 
تحقیقات، آمــوزش و ترویج پژوهش های دفاع 
مقدس و ازسوی نشر کاشــف علم منتشرشده 
و بــرای انتشــار در تیــراژ وســیع تر و ارائه به 
کتابخانه ها به عنــوان یک کتاب مرجع درحوزه 
دفاع مقدس استان اصفهان، به بازنگری مجدد 
نیــاز دارد. او که درحال نــگارش جلد دوم این 
کتاب اســت، افزود: کتاب »وقایع نگاری استان 
اصفهان درجنگ تحمیلی عــراق علیه ایران« 
با محوریت روزنامه های منتشرشــده دردوران 
هشت ساله دفاع مقدس در حال نگارش است که 
در این خصوص تمام رویدادهای مرتبط با استان 
اصفهان دردوران جنگ تحمیلی مطالعه شده؛ 
ازجمله اعزام ها، تشــییع جنازه ها، مناسبت ها، 
مصاحبه هــا، عملیات هــا، جانبــازان، نمــاز 
جمعه هایی که مبتنی بر مباحث دفاع مقدس 
بود، فعالیت ها و مسائل اقتصادی مرتبط با جنگ 
تحمیلی و یا مسائل مربوط به جنگ زده هایی که 
به استان اصفهان وارد می شدند ازجمله تعداد 
آن هــا و کمک هایی کــه در زمینه هایی مانند 
مدرســه وشــغل برای آن ها صورت می گرفت. 
درمجموع، فضای اجتماعی استان اصفهان در 
زمان جنگ تحمیلی هشت ساله، مطالب مربوط 
به کتاب »وقایع نگاری استان اصفهان درجنگ 
تحمیلی عراق علیه ایران« را تشکیل می دهد. 
این مدرس دانشگاه و از رزمندگان دفاع مقدس 
که اکنون نیز بــه تدریس »آشــنایی با علوم و 
معارف دفاع مقدس« در دانشگاه های مختلف 
استان اصفهان می پردازد، تصریح کرد: در جلد 
اول کتاب »وقایع نگاری استان اصفهان در جنگ 
تحمیلی عراق علیه ایران« به همه اسناد مربوط 
به دوران دفاع مقدس از 31 شهریور 135۹ تا 31 
شهریور 1360 پرداخته شده که دراین خصوص 
از روزنامه هــای اطلاعات، کیهــان و جمهوری 

اسلامی استفاده شده است.

اصفهان

۴۰ عنوان برنامه در دهه وقف استان مرکزی 
تدارک شد

رضوان داوودی جم / گروه استان ها
News.arak93@gmail.com

 مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی گفت: 400 
برنامه در قالــب 40 عنوان در دهه گرامیداشــت وقف 
)دوم تا 11 مهرماه( در نقاط مختلف این استان تدارک 

شده است.
 حجت الاسلام »عبدالله واحدی« در جمع خبرنگاران 
در اراک افزود: دهه وقف امسال از 2 مهرماه آغاز و تا 11 
مهرماه ادامه دارد و در این مــدت برنامه های مختلفی 
تدارک دیده شده است که برپایی نمایشگاه دستاوردهای 
وقف در جوار امامزاده عبــدالله )ع( و آمنه خاتون )س(، 
بهره برداری از طرح پرورش میگو در گمیشــان استان 
گلســتان، بازدید از طرح های شــمیم خدمت، دیدار 
با نماینده ولی فقیه در اســتان مرکــزی، ائمه جمعه 
شهرستان ها، دیدار با اســتاندار مرکزی و فرمانداران، 
برگزاری مســابقات قرآنی، نشســت تخصصی وقف با 
قضات، سخنرانی قبل از خطبه ها، تقدیر از کادر درمان، 

تجهیز یــک درمانگاه ها از محل موقوفــات و اختتامیه 
مسابقات قرآنی، بخشی از این برنامه ها است.

وی بیان کرد: از دهه وقف پارسال تاکنون، 2۷ هزار و 638 
سبد معیشتی به ارزش 110 میلیارد ریال از محل اجرای 
نیات واقفین خیر اندیش در راستای کمک به نیازمندان 

در استان مرکزی توزیع شد.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی ادامه داد: در 
این مدت، 345 هزار وعده غذای گرم در راستای اطعام 

نیازمندان به مبلغ 100 میلیارد ریال پخش شده است.
حجت الاسلام واحدی عنوان کرد: طرحی تحت عنوان 
شمیم خدمت در سازمان اوقاف و امور خیریه با محوریت 
اشتغال در حال اجرا است که در این راستا، 12 کارگاه 
آموزش و اشتغال در امامزادگان استان راه اندازی شده و 
این طرح ها زمینه اشتغال 210 نفر را به صورت مستقیم 

و 300 نفر را به صورت غیرمستقیم فراهم کرده است.
وی اظهار داشت: تهیه 85 مورد کمک هزینه جهیزیه در 
قالب طرح پیوند آسمانی با هدف ترویج ازدواج آسان به 

ارزش 21 میلیارد ریال، اجرای طرح تندرستی و کمک 
400 موردی درمان و دارویی به ارزش 15 میلیارد ریال 
و آزادسازی 12 زندانی جرائم مالی غیرعمد و کمک به 
145 خانواده زندانیان به ارزش 10 میلیارد ریال، از دیگر 
اقدامات اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی از 

دهه وقف پارسال تاکنون است.
مدیرکل وقف و امور خیریه استان مرکزی افزود: طرح 
مهر تحصیلی همزمان با شروع و بازگشایی مدارس توسط 
این اداره کل اجرا می شود که با هماهنگی دستگاه های 
مربوطه بسته های تحصیلی مورد نیاز با قیمت تمام شده 

تهیه و بین دانش آموزان نیازمند توزیع می شود.
حجت الاســلام واحدی بیان کرد: پارسال در راستای 
اجرای این طرح، یک هزار و 116 بسته تحصیلی به ارزش 
سه میلیارد و 300 میلیون ریال تهیه و بین دانش آموزان 

نیازمند توزیع شد.
وی خاطر نشان کرد: امســال در آیین اربعین حسینی 
)ع( 2 موکب به نام امامزادگان اســتان مرکزی در شهر 
کاظمین مســتقر بود که علاوه بر اسکان و فعالیت های 
فرهنگی، ۹0 هزار پرس غذا بین زائران توزیع کردند و 

خدمات مطلوبی توسط آن ها ارائه شد.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی ادامه داد: در 
این موکب ها 50 خادم حضور داشتند و علاوه بر توزیع 
غذا، 100 هزار لیوان آب معدنی بیــن زائران در داخل 
عراق و 100 هزار بطری آب معدنی در مرز مهران از محل 

موقوفات توزیع کردند.
حجت الاسلام واحدی بیان کرد: در مسابقات قرآن کریم 

اوقاف امسال این اســتان یک هزار و 403 نفر شرکت 
داشتند که این تعداد نسبت به سال گذشته ۷0 درصد 

رشد داشت.
وی تاکید کرد: افزایش شــاخص بهــره وری موقوفات 
در دســتور کار جدی قرار دارد و یکی از شاخص ترین 
اقدامات صورت گرفته در این راســتا تهیه زمین طرح 
اقدام ملی مسکن و پروژه هشــت هزار و 100 واحدی 

مسکن اراک است.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی اضافه کرد: 
حاشیه های زیادی در راستای زمین این طرح ایجاد شد 
در صورتی که این اداره کل می توانست از محل این زمین 
چندین برابر درآمد زایی داشته باشد، اما این زمین را در 
اختیار اداره کل راه وش شهرسازی برای خانه دار شدن 

جوانان، قرار داد.
حجت الاسلام واحدی اظهار داشت: در این راستا یک 
زمین 65 هکتاری در اختیار مردم قرار داده شده و همین 
امر باعث شد تا متقاضیان این طرح در داخل شهر خانه 
دار شوند در صورتی که در تمام کلانشهرها اجرای طرح 

اقدام ملی در اطراف شهرها بوده است.
وی عنوان کرد: اگــر اوقاف تأمین ایــن زمین را قبول 
نمی کرد باید این طرح در شــهر امیرکبیر و فاصله 40 

کیلومتری با شهر اراک اجرا می شد.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی افزود: مقرر 
شده بود هر نفر در راستای اجرای این طرح برای زمین 
آن 650 میلیون ریال بابت پذیره اولیه به حساب موقوفه 
واریز کند که حتی این رقم نیز با هماهنگی با نماینده ولی 

فقیه در اســتان مرکزی و مسئولان مربوطه، با حداکثر 
تخفیف به 260 میلیون ریال کاهش یافت و این موضوع 
در هیج جای کشور سابقه ندارد و طرح اقدام ملی مسکن 

استان مرکزی برای 20 استان کشور الگو شده است.
حجت الاسلام واحدی عنوان کرد: پروژه پرورش ماهی 
در قفس در اســتان هرمزگان بندر چارک به ظرفیت 
پنج هزار تن توسط اداره کل اوقاف و امورخیریه استان 
مرکزی در دستور کار است که در این خصوص باید 50 
قفس وارد آب شــود و تاکنون قرارداد 10 بسته منعقد 
شده و چهار قفس آن به صورت ازمایشی مهرماه امسال 

وارد آب می شود.
مدیــرکل اوقاف و امور خیریه اســتان مرکــزی ادامه 
داد: تولید 40 تن میگو در گمیشــان گلستان از دیگر 
برنامه های این اداره کل اســت که در راستای افزایش 

شاخص بهره وری موقوفات برنامه ریزی شده است.
حجت الاسلام واحدی گفت: امید است در راستای اجرای 
طرح های مختلف اوقاف و امور خیریه در استان مرکزی 
به جایی برسیم که افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی 

وجود نداشته باشند.
وی گفت: 25 وقف جدید از پارســال تاکنون در استان 

مرکزی به ثبت رسیده است.
بیش از پنج هزار موقوفه در استان مرکزی به ثبت رسیده 
که حدود 2 هزار مورد از آن ها درزمینه اقتصادی و بقیه 
در بخش های مختلف قرآنی، کمک به بازسازی عتبات 
عالیات، عزاداری و تعزیه داری حضرت سیدالشهدا )ع(، 

کمک به ایتام و نیازمندان بوده است

 مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی:
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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان خبر داد:

نصب و راه اندازی سیستم های حفاظتی هوشمند در تاسیسات آب و فاضلاب استان 

صحرارضایی/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

مدیرعاملشرکتآبوفاضلاباستانزنجانگفت:عملیاتنصبو
راهاندازیسیستمهایحفاظتیهوشمنددر13موردازتاسیساتآب

وفاضلاباستانتوسطدفترحراستشرکتاجراییشد.

علیرضاجزءقاسمیاظهارکرد:اینتجهیزاتدرراستایتحققاهداف
پدافندغیرعامل،طینیمهنخستسالجاریوبااعتباریافزونبر

30میلیاردریالموردبهرهبرداریقرارگرفتهاست.
ویافزود:تجهیزاتاستفادهشدهدراینسیستمهاشاملسامانههای
نظارتیهوشــمند،دوربینهایمداربســته،فنسهایالکتریکی
ومیکروفنیهوشــمندوتجهیزاتروشــناییمیباشد.مدیرعامل

شرکتآبوفاضلاباستانزنجانبیانداشت:تمامیاینتجهیزات
وسامانههامبتنیبرتوانداخلیشرکتهایدانشبنیانوبابهره
گیریازدانشروزتولیدگردیدهاســت.ویگفت:باراهاندازیاین
تجهیزاتعلاوهبرارتقاءشاخصهایحفاظتیوامنیتی،مصرفانرژی
نیزکاهشیافتهوباتوجهبهعمرطولانیاینمحصولات،هزینههای
نگهداریوخریدنیزکاهشمییابد.اینمسئولخاطرنشانکرد:در
راستایحفاظتوصیانتازتاسیساتودارائیهایشرکتوهمچنین
تحققالزاماتحفاظتیابلاغی،برنامههایمتنوعیدردستورکارقرار
داردکهبهرهگیریازتاسیساتبادقتبالاوتوانحفاظتیونظارتی

بیشترازجملهاینمواردمیباشد.
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Provinces دوره آموزشی ویژه ماموران رفع

تخلفات شهری برگزار شد؛

هدف، آشنایی با ماده ۵۵ 
قانون شهرداری ها

نسلفردا/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

مدیرکلپیشگیریورفعتخلفاتشهری
شهرداریاصفهانازبرگزاریدورهآموزشی
آشناییباماده۵۵قانونشهرداریهاویژه
مأموراناینادارهکلدرراســتایآشنایی
باقوانینقضاییخبردادوگفت:ایندوره
آموزشیبهمدتچهارروزدردانشگاهعلمی
وکاربردیشهرداریهایاستاناصفهاندر

حالبرگزاریاست.
روحاللهابوطالبیاظهــارکرد:آموزشیکی
ازمهمترینبخشهایزندگیانساناست
ودرهرســنیوجایگاهیضروریاستتا
باافزایشبهرهورینیرویانســانیهمراه

شود.
ویادامــهداد:باتوجهبهاینکــهمأموران
ادارهکلپیشگیریورفعتخلفاتشهری
مناطقپانزدهگانهاصفهانارتباطنزدیکیبا
شهرونداندارند،طبقوظیفهقانونیبایداز
تخلفاتشهریجلوگیریکنندودرمرحله
نخست،پیشگیریودرصورتتوجهنکردن
بهتذکراتواخطارمأموران،نسبتبهرفع
آناقدامکنندکهاینمهمنیازمندآموزش

مستمروهماهنگاست.
ویادامهداد:یکیازاهدافاصلیادارهکل
پیشگیریورفعتخلفاتشهریشهرداری
اصفهان،آموزشکارکنانجهتآشناییبا
قوانینقضائیاستتامأمورانبتوانندوظیفه

خودرابهخوبیانجامدهند.

اصفهان شنبه 2 مهر 1401  6
سال سی  و دوم | شمـاره 6900
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مدیرکل انتقال خون چهارمحال و 
بختیاری:

ذخایر خونی استان مطلوب است
مهوشنوریزاده/پروهاستانها

news@ naslefarda.net

مدیرکلانتقالخونچهارمحالوبختیاریگفت:
درحالحاضرمیزانذخایرخونیاستانبه۷.۵
روزرسیدهکهدرحدمطلوبقراردارد،بههمین
دلیلتوانستهایمبهنیازبیمارستانهاپاسخ100

درصددهیم.
حسینهاشمیبااشــارهبهاینکهطیدوهفته
گذشتهاندکیآمارمراجعهکنندگانبرایاهدای
خوندراستانکاهشیافت،اظهارکرد:بهدلیل
مراسماربعینوحضوردرپیادهروی،اندکیتعداد
اهداکنندگانکاهشپیداکرد،امابهدلیلاینکه
ازقبلذخایرخونیاستاندرحدبسیارمطلوبی
بوداینموضوعنمودپیدانکردوباکاهشذخایر

خونیمواجهنشدیم.
مدیرکلانتقالخونچهارمحالوبختیاریافزود:
درحالحاضرمیزانذخایرخونیاستانبه۷.۵
روزرسیدهکهدرحدمطلوبقراردارد،بههمین
دلیلتوانستهایمبهنیازبیمارستانهاپاسخ100
درصددهیم،تنهااندکیتعدادمراجعهکنندگان
گروهخونیBباتوجهبهافزایــشنیازبیماران،
کاهشیافتهاست،گرچهازطریقتماستلفنی،
پیامکودعــوتمســتمرازاهداکنندگانیکه
دارایاینگروهخونیهستندبرایاهدایخون
صورتگرفتهتاازاینطریــقنیازبیمارانگروه
خونیمربوطهرفعشود،درسایرگروههایخونی

هیچگونهمشکلیوجودندارد.
ویگفت:درروزاربعینتیمسیارانتقالخونبه
لردگاناعزامودربیمارستانشهدایلردگانتیم
مستقرشدندکهدراینروزحدود100واحدخون

ودرپایگاهشهرکرد۵0واحدخوندریافتشد.
اینکهاســتقبالبانوانازمراجعه

اهدایخونهمچنانکم
هاشمیدرادامهباتاکیدبراینکهاستقبالبانوان
ازمراجعهاهدایخونهمچنانکماست،تصریح
کرد:امیدوارمتاپایانسالاتفاقاتخوبیدراین

حوزهصورتگیرد.
مدیرکلانتقــالخونچهارمحــالوبختیاری
خاطرنشــانکرد:انتظارمیرودافرادیکهبرای
اولینبارخوناهدامیکنندحتماًســهتاچهار
ماهبعدمجدداًوبرایدومیــنباربهانتقالخون
مراجعهکنندتاجزوآمارمستمراینادارهکلقرار
گیرند،زیرااهدایمستمرخون،موجبقوتقلب
بیمارانتالاســمیبهمنظورتزریقخونبهاین

دستهازبیمارانخواهدبود.

چهارمحال و بختیاری

شهدا روحیه آزادگی و مفهوم متعالی از زندگی را به مردم هدیه دادند
نسلفردا/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

معاونرئیــسجمهورورئیــسبنیادشــهیدوامور
ایثارگرانبابیاناینکهشهیدبالاترینمقامراداردگفت:
شهداروحیهآزادگی،ســبکزندگیبینظیرومفهوم

متعالیاززندگیرابهمردمهدیهدادند.
معاونرئیــسجمهورورئیــسبنیادشــهیدوامور
ایثارگراندرمراســممیهمانیلالههاوعطرافشانیو
گلبارانمزار30هزارشهیدگلزارمطهرشهدایبهشت
زهرا)س(،گفت:شــهداروحیهآزادگی،سبکزندگی
بینظیرومفهوممتعالیاززندگیرابهمردمهدیهدادند.
سیدامیرحسینقاضیزادههاشــمیدراینمراسمبا
اشــارهبهجایگاهوالایشــهادتگفت:سرانجامهمه
انسانهاجاییشبیهبهشــتزهرا)س(استواینامر
قابلتغییروقابلتبدیلنیســتوهیچانسانیزندهاز

عالمنخواهندرفت.
معاونرئیسجمهــورافزود:شــهیدبالاترینمقامرا
داردزیراتوانستهاستبرایخودشجایگاهبینظیری
بســازد.مقاممعظمرهبریمیفرمایندکههرکسیاد
شهیدوشهیدانکندفضیلتواجراینکارازشهادت
کمترنیستوبرایرسیدنبهاینچنینجایگاهیباید

تلاشکرد.
رئیسبنیادشــهیدوامورایثارگرانگفت:بحثهایی
جاریشدهاســتویکتقابلشــکلگرفتهاستکه
دونگاهمتفاوتبهآزادیاســت.یکنگاهآزادیمادی،
لیبرالیومبتنیبرلذتوغرایضخاصبشــریاست
واگرباحکومتاسلامیوچهرههایممتازانقلابوبا
اســلاممخالفتمیکنندبهخاطرتعریفآنهاازآزادی
است.یکتعریفازآزادیراشهدادارند،شهداقلهآزادی

هستندزیراازخود،غرایض،خانوادهوزندگیمادیوهر
چیزیبهظاهربرایمالذتیایجادمیکندگذشتندتا

بهشهادتبرسند.
قاضیزادههاشمیخاطرنشانکرد:افرادنمیتوانندبه
خاطرخانوادهوشغلخودپادرمسیرشهادتبگذارندو
اینیکآزادیلیبرالیومبتنیبرهواوهوسمادیاست
اینکهمنهرکاریدلمبخواهدانجامدهموبهدیگران
چهربطیدارد.آزادیباتوجهبهنگاهشهدا،مسئولیت
آوراستونگاهدیگربهآزادیمسئولیتگریزاست.در
نگاهاولشهدابهتاریخودیگرانفکرمیکنندکهمبتنی
برایثاروفداکاریبهدیگراناستونگاهدومفردبهفکر
خودشاستومادیفکرمیکندومیگویدهمهعالم

فدایمنوخواستهدلمنشود.
پیاممقاممعظمرهبریامیدآفرینونیاز

امروزهمهآزادگانجهاناست
نمایندهولیفقیهدربنیادشهیدوامورایثارگراندراین
مراسمپسازقرائتپیاممقاممعظمرهبری،گفت:پیام
مقاممعظمرهبریدربارهشهداحیاتبخشوامیدآفرین

ونیازامروزهمهآزادگانجهاناست.
حجتالاسلاموالمسلمینیوسفعلیشکریافزود:یک
امربدهیدرجامعهوجودداردکهکسیباورنمیکندکه
بهراحتیازدنیامیروددرحالیکههمهازدنیاخواهد
رفتوزمانیکهپیکرفردیتشییعمیشودشخصیکه

پشتتابوتاستفکرنمیکنداینمسیراوهمهست.
نمایندهولیفقیهدربنیادشهیدوامورایثارگرانافزود:
فطرتپاکآدمیمیگویداگرمســیررسیدنکمال
نامحدوداستهرعملصالحیانجامدهمحیوقیوم
هستمودرمسیربهسویخدازندهخواهمماند.اینیک

فطرتانسانیاستامابرخیافرادازترسمرگزودترو
بهلحاظفردی،جمعیوتاریخیمیمیرندکسیکهاین
نگاهرابهمرگداشتهباشدهمیشهپیشطاغوتبرای
لقمهنانیزانومیزنداماکسانیکهفطرتپاکداشته

باشدمرگرابرایخودپوستانداختنمیدانند.
حجتالاسلاموالمســلمینشــکریگفت:ابراهیمو
بتشکنهایتاریخرایادکنیدکههرگزنمیمیرندزیرابا
خداهستند.اینافرادنخواهندمردوکسانیراکهپشت
سرآنهاهستندبشارتمیدهندکهاگرمسیرآنهاراادامه

دهندآنهاهمهرگزنخواهیدمردوعزتپیدامیکند.
خانوادههایمعظمشهدادرمسیرسرخ

شهادتحضورخواهندداشت
مدیرکلبنیادشهیدوامورایثارگرانتهرانبزرگدراین
مراسم،گفت:مادران،پدران،همسرانوفرزندانشهدا
وجانبازانآمدهاندتابگویندتادرمسیرسرخشهادت
حضورخواهندداشت.مسیریراکهازسرزمینکربلا
وواقعهعاشورادر1۴00ســالپیشآغازشدهاستو

تاکنونادامهدارد.
اصحابکریمیدراینمراسمگفت:یادشهداکمتراز
شهادتنیســتودراولینروزآغازهفتهدفاعمقدس
جمعیازخانوادهشهدابهنمایندگیاز۲۷هزارخانواده
شهیدشهرتهراندرگلزارشهدابرایبیعتباامامراحل
ومقامرهبریوشهدایعزیزانحضوردارندتابگویند
کهتاآخرینقطرهخونخودپیروشهیدانخواهیمبود.
کریمیبااشارهبهحضورورشادترزمندگانسالهای
دفاعمقدسدرســرزمینهایشلمچهوفکهگفت:در
آغازجنگتحمیلیرزمندگانمابهفرمــانامام)ره(
لبیکگفتندودرمسیرسرخشهادتقرارگرفتندوامروز

وظیفهمااستکهاینمسیرراادامهدهیم.

رئیس بنیاد شهید در مراسم »میهمانی لاله ها« در هفته دفاع مقدس
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شرکت تعاونى مسکن کارکنان سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان به استناد مصوبه شماره 929 مورخ 
1401/6/30 هیئت مدیره و آیین نامه معاملات در نظر دارد از طریق مزایده عمومى نسبت به فروش چهار باب 
مغازه در پاساژ صدر واقع در خیابان خواجو اصفهان با مشخصات و مبلغ پایه به شرح جدول ذیل با شرایط 
ویژه به فروش برساند. لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ درج آگهى در روزنامه حداکثر به مدت 10 روز به تعاونى 
مسکن واقع درخیابان فردوسى، خیابان منوچهرى، مدیریت جهاد کشاورزى شهرستان اصفهان، تعاونى 
مسکن مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 03132226041 

تماس حاصل فرمایند.

متراژ انبارىتعداد پارکینگمتراژ مغازه (مترمربع)شماره مغازهردیف 

1T1153/85318/71

2T526/7213/54

3T661/2923/25

4T1550/4525/18

آگهى مزایده

شرکت تعاونى مسکن جهاد کشاورزى استان اصفهان

مبلغ تضمین :  1،966،000،000 ریال مبلغ کل برآورد: 39،311،159،678 ریال   
* لازم به توضیح است که دوره برآورداجرا  بر اساس سه ماهه چهارم سال 1400 مطابق فهرست بهاى سال 1401 نفت و گاز و بر اساس فهرست بهاى راه و باند سال 1401 مى باشد.

 و برآورد کالا بر اساس سه ماهه دوم 1401 مى باشد.
نوع تضمین : ضمانت نامه بانکی  شرکت در مناقصه یا فیش واریزي  به شماره شبا IR890100004101029953182697   نزد بانک مرکزى بنام رد وجوه سپرده بودجه شرکت هاى دولتى و یا سایر ضمانتنامه هاى 

معتبر و یا ترکیبى از آنها که در جدول شماره 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتى شماره 123402/ ت 50659 ه مورخه94/9/22 قید گردیده اند.
مدت زمان اجراي پروژه :  120 روز کارى

محل تامین اعتبار : از محل وام داخلى بند (ق)  و  به این پیمان پیش پراخت تعلق نمى گیرد.
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات قیمت و ارسال اسناد ارزیابى کیفى:   1401/07/27       تا ساعت 8:45 دقیقه صبح آخرین مهلت فروش اسناد :     1401/07/11        تاپایان وقت ادارى   

محل گشایش پاکات : سالن کنفرانس شرکت گاز استان ایلام زمان گشایش پاکات مناقصه و ارزیابى کیفى و پیشنهاد قیمت  : 1401/07/27ساعت 9 صبح 
*از دستورالعمل ارزیابى مالى وفرایند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به شماره 796-20/2 تاریخ 1399/12/11 استفاده مى گردد.

شرایط متقاضیان :
2- کپی برابر با اصل اساسنامه و آگهى آخرین تغییرات  1- داشتن شخصیت حقوقی    

3- ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنى امور پیمانکاران از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعى بر اساس مواد 85 و 91 قانون کار جمهورى اسلامى ایران مصوب 89/3/5 وزیر کار و امور اجتماعى . 
5- داشتن گواهی صلاحیت پیمانکاري از سازمان برنامه و بودجه در رشته تاسیسات و تجهیزات  با رتبه ، ظرفیت  و مدت اعتبار کافى. 4-داشتن امکانات ، ماشین آلات و نیروي متخصص   

6- داشتن تجربه کافى معتبر و مفید مرتبط با موضوع مناقصه 
7- عطف بند 2 بخشنامه شماره 1401/167108 تاریخ 1401/04/11 لازم است مناقصه گران پایه پنج مطابق گزارش شناخت پیوست، اسناد ارزیابى خود را  براساس دستورالعمل ارزیابى کیفى مناقصه گران به شماره 

01-110-94 سال 1394 تکمیل و ارائه نمایند. 
8-قیمت ها متناسب با کالاى ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد .

9- فروش اسناد به واجدین شرایط ، تکمیل و شرکت در فرآیند مناقصه از طریق سامانه ستاد دولت به آدرس setadiran.ir سامانه ستاد صورت مى پذیرد . 
محل گشایش پاکات : سالن کنفرانس شرکت گاز استان ایلام 

10-هزینه و ارائه رسید تایید شده کارمزد سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) قبل از عقد قرارداد به عهده برنده مناقصه مى باشد.
11- عقد قرارداد با برنده مناقصه در صورتیکه مبلغ پیشنهادى بیش از ده برابر نصاب معاملات متوسط باشد. منوط به ارائه صورت هاى مالى حساب رسى شده باشد.

محل تحویل ضمانتنامه : دبیر خانه شرکت گاز استان ایلام 
*هزینه دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

*هزینه و ارائه رسید تایید شده کارمزد سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) قبل از عقد قرارداد به عهده برنده مناقصه مى باشد.
*هزینه چاپ و تکثیرکتابچه هاى پیمان به مبلغ 4،000،000ریال به عهده برنده مناقصه مى باشد و مى بایست به حساب شماره  4001029904050531  و با شماره شبا IR  390100004001029904050531 بانک مرکزى 

آدرس: ایلام - چهارراه پیام نور - بلوار تعمیرکاري نبش خیابان استاد شهریار  بنام شرکت گاز استان ایلام و با شناسه واریز 361029967292790818773000003500    
*شرکت گاز استان ایلام سایت WWW.Shana.ir  وhttp://iets.mporg.ir  و WWW.ilam-nigc.ir شماره تلفن 0843-59244271

* کد فراخوان جهت آگهى مذکور 53،127،735 مى باشد . 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله اى 
شماره گ1401/17/35

دستگاه مناقصه گزار : شرکت گاز استان ایلام 
موضوع مناقصه: گازرسانى به روستاى بلوطستان ( ملکشاهى)

روابط عمومى شرکت گاز استان ایلام شناسه آگهى: 1384013

نوبت اول

تاریخ: 1401/6/31
شماره: 2040ت م

آگهی مناقصه

»آگهی مناقصه عمومی شماره 1401/600/1324« 

مصرف بهینه آب، سپاسگزاری از نعمتهای الهی
شرکتآبوفاضلاباستانقمدرنظرداردازطریقبرگزاریمناقصهبهصورتیکمرحلهایازمحلاعتباراتعمرانیخودمناقصه1401/700/1323را
ازطریقسامانهتدارکاتالکترونیکدولتبرگزارنماید.کلیهمراحلبرگزاریمناقصهازطریقدرگاهسامانهتدارکاتالکترونیکدولت)ستاد(بهآدرس

www.setadiran.irانجامخواهدشدولازماستمناقصهگرانجهتثبتنامدرسایتمذکورودریافتگواهیامضایالکترونیکیاقدامنمایند.

شرکتآبوفاضلاباستانقمدرنظرداردازمحلاعتبارات جاریخوداصلاحشبکهفاضلابدرمعابرکمعرضدرسطحشهرقموبابرآورد
اولیه500ر354ر605ر53ریالراازطریقبرگزاریمناقصهبصورتیکمرحلهایبهپیمانکارانواجدشرایطواگذارنماید.

جلسهتوجیهیمناقصهدرروزشنبهمورخ1401/7/16ساعت10درمعاونتبهرهبرداریوتوسعهفاضلابشرکتبرگزارمیگردد.
پیمانکارانمیبایستمستنداتارزیابیکیفی)شاملسوابق،تجربیات،توانمالی،اساسنامهوآخرینروزنامهرسمی(خودرابصورتجداگانه

)خارجازپاکتدال(وهمزمانباارائهپاکتهای)الف،بوج(بهدبیرخانهشرکتارائهنمایند.
سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطهدراسنادمناقصهمندرجاست.

مبلغتضمینشرکتدرمناقصهبمیزان000ر000ر681ر2ریالمیباشدکهپیشنهاددهندهمکلفاستمعادلمبلغسپردهراتضمینهای
معتبرتسلیمیامبلغمذکوررابحساببانکیشرکتواریزویاچکبانکیتضمینیدروجهشرکتتهیهوحسبموردضمانتنامهیارسیدواریز

وجهیاچکبانکیراضمیمهپیشنهادبهشرکتتسلیمنماید.
بهپیشنهادهایفاقدسپرده،سپردههایمخدوش،سپردههایکمترازمیزانمقرر،چکشخصیونظایرآنترتیباثردادهنخواهدشد.

*لذاکلیهواجدینشرایطمیتوانندتاتاریخ1401/7/10جهتدریافتاســنادمناقصهبهدفترحقوقیوقراردادهایاینشرکتواقعدر
قم،انتهایبلوارامین،بلوارغدیر،بعدازپمپبنزین،ستادمرکزیشرکتآبوفاضلاباستانقمیابهوبسایتشرکتآبوفاضلابقم
www.abfa-Qom.irوسایتملیمناقصاتمراجعهویابرایاطلاعاتبیشترباشمارهتلفن32856463-025تماسحاصلنمایند.

مهلتتحویلپاکتپیشنهادومدارکبهدبیرخانهشرکتبهآدرسفوقالذکرحداکثرتاساعت13:00
روزپنحشنبهمورخ1401/7/21میباشد.

*ضمناًبازگشائیپاکتهایپیشنهادیدرروزسهشنبهمورخ1401/7/26رأسساعت10درمحلاینشرکتطبقآدرسفوقالذکرانجام
میشود.

بهپیشنهادهایفاقدامضاءومهر،مشروط،مخدوشوپیشنهاداتیکهبعدازانقضاءمدتمقرردرآگهیواصلشود،مطلقاًترتیباثرداده
نخواهدشد.

*ضمناًهزینهدرجدونوبتآگهیبهعهدهبرندهمناقصهمیباشد.

جلسهتوجیهیمناقصهدرروزشنبهمورخ1401/7/16ساعت10دردفترمطالعاتآبواقعدرستادمرکزیشرکتآبوفاضلاباستانقمبرگزارمیگردد.
پیمانکارانمیبایستکلیهمستنداتارزیابیکیفی)شاملسوابق،تجربیات،توانمالی،اساسنامهوآخرینروزنامهرسمی(خودرا،بهمراهپاکتب،تضمین

اسکنشدهوپاکتجرادرسامانهبارگذارینمایندوهمزمانباآنپاکتالفرابهدبیرخانهشرکتتحویلنمایند.
سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطهدراسنادمناقصهمندرجاست.کهپیشنهاددهندهمکلفاستمعادلمبلغسپردهرابهصورتضمانتنامهبانکییاواریز
نقدیارائهنماید.بهپیشنهادهایفاقدسپرده،سپردههایمخدوش،سپردههایکمترازمیزانمقرر،چکشخصیونظایرآنترتیباثردادهنخواهدشد.

مهلتزمانیدریافتاسنادمناقصهازسایت:ازروزشنبهمورخ1401/7/2لغایتروزیکشنبهمورخ1401/7/10
مهلتزمانیارائهپیشنهاد)رمزشده(:ساعت12روزپنجشنبهمورخ1401/7/21

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت10روزسهشنبهمورخ1401/7/26
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه 02۵328۵6463 آدرس تحویل پاکت الف:انتهایبلوار

امین،بلوارغدیر،بعدازپمپبنزیندبیرخانهستادمرکزیشرکتآبوفاضلاباستانقم
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:مرکزتماس1456

دفتر ثبت نام:88969737-021و021-85193768
بهپیشنهادهایفاقدامضاءومهر،مشروط،مخدوشوپیشنهاداتیکهبعدازانقضاءمدتمقرردرآگهیواصلشود،مطلقاًترتیباثردادهنخواهدشد.

 دفتر حقوقی و امور قراردادها-  شرکت آب و فاضلاب استان قم

 دفتر حقوقی و امور قراردادها-  شرکت آب و فاضلاب استان قم

شمارهفراخوانشمارهموافقتنامهمبلغتضمین)ریال(مبلغبرآورد)ریال(موضوعمناقصهشمارهمناقصه

توسعهشبکهروستاهای1401/700/1323
8012001009000000020ق0001503003ر000ر913584ر092ر678ر11شهرستانقم

نوبتاول

آگهی فراخوان مشاوره 
شرکت آب منطقه اي گلستان (مناقصه گزار) در نظر دارد اجراى پروژه ذیل را با مشخصات ذکر شده به مشاوران واجد صلاحیت واگذار نماید:

کلیه مراحل برگزارى خرید خدمات مشاور از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابى کیفى تا ارسال اسناد فنى و مالى، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد.لازم است مشاوران صاحب صلاحیت در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى 
را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار اسناد ارزیابى در سامانه از زمان چاپ آگهى روزنامه مى باشد. اطلاعات مورد نیاز پس از برگزارى فرآیند ارزیابى کیفى و ایجاد 
لیست کوتاه از طریق سامانه به مشاوران مدعو ارسال خواهد شد. ضمناً جهت دریافــت اطلاعات بیشتـر می توانند با شماره  32687168-017 دفتر قراردادها تماس حاصل فرمایید.

    * مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابى کیفى: بعد از درج آگهى مربوطه به مدت حداقل 3 روز
    * مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابى کیفى: بعد از درج آگهى مربوطه به مدت حداقل 14 روز

   * زمان بازگشایى پاکت هاى ارزیابى کیفى: در اسناد درج خواهد شد.
"لازم به یادآورى است که بارگذارى اسناد مناقصه از زمان چاپ آگهى نوبت   دوم  بر روى سایت www.setadiran.ir انجام مى گیرد"

مدت اجراموضوع مناقصه
رتبه و پایه مشاور

مسئول فنى محل اجرا
برآورد اولیه (ریال)مناقصه گذار

پایهرتبه

مطالعات مرحله دوم ژئوتکنیک سد 
استان گلستان ،  جنوب 1ژئوتکنیک4 ماهبهارستان (قره چاى رامیان)

75,124,092,822معاونت طرح و توسعهشهر رامیان

روابط عمومی شرکت آب منطقه اي گلستان

نوبت اول

شناسه آگهى: 1385078

نوبت دوم

شرکت کشت و صنعت مهر کمال کاشان (سهامى خاص)
به اطلاع مى رساند باتوجه به اینکه تعداد حاضرین در مجمع عمومى فوق العاده شرکت مورخ 20 شهریورماه 1401 به حدنصاب 
قانونى نرسیده لذا جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت در روز چهارشنبه 20 مهر ماه 1401 راس ساعت 10 صبح در کاشان 

روستاى کمال الملک (کله) تقاضا مى شود با در دست داشتن اصل مدرك مثبته سمت درجلسه منعقده فوق شرکت نمایند .
هیئت مدیره شرکت کشت و صنعت مهر کمال کاشان (سهامى خاص)

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده شرکت
 درمان گستر سپانو (سهامى خاص)  به شماره ثبت 34926 شناسه ملى 10840108647

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت مى شود در جلسه مجمع مذکور که راس ساعت 8 صبح مورخ 1401/7/16 در 
اصفهان، خیابان وحید، نبش خیابان باغ دریاچه، مجتمع پزشکى وحید، طبقه 4، واحد شماره 3 تشکیل مى گردد 

حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

انتخاب اعضاى اصلى هیئت مدیره، انتخاب بازرس اصلى و على البدل، تغییر محل شرکت، انتخاب روزنامه، تصویب 
هیئت مدیره شرکتتراز مالى 1400، سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد.

 آگهى دعوت مجمع عمومى موسس و امنا موسسه مهد قرآن کریم و ولایت استان اصفهان
 ثبت شده به شماره 1976 اصفهان

بدینوسیله از تمامى اعضا موسس و امنا دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى هیئت موسس و امنا در روز پنجشنبه مورخ 
1401/7/21 ساعت 10 صبح در محل موسسه به آدرس: اصفهان، سپاهانشــهر، بلوار غدیر، خیابان ایثار، کوچه شماره 4، (سپیدار) 

ساختمان مهد قرآن حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- بررسى و تصویب عملکرد موسسه و سایر تصمیمات اخذ شده منتهى به شهریور 1401
2- بررسى و تصویب تراز موسسه در سال 1400

اکثریت هیئت موسس و امناى موسسه3- تفویض بند 8 ماده 16 اساسنامه به هیئت مدیره موسسه

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده (نوبت دوم) 
شرکت ارتباطات پایا رویین کام بخش (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 62846 و شناسه ملى 14008515139

با توجه به حدنصاب نرسیدن سهامداران در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مورخ 1401/7/4 و جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
مورخ 1401/7/4 بدینوسیله مجددا از کلیه صاحبان سهام دعوت مى شود که در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در ساعت 
9 صبح مورخ 1401/7/17 و مجمع عمومى فوق العاده ساعت 12 مورخ 1401/7/17 که به  آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش 

مرکزى، شهر اصفهان، هزار جریب، کوچه هوانیروز، خیابان آزادى، پلاك 13، طبقه همکف تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 9 صبح:  

هیئت مدیرهدستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 12: افزایش سرمایه

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى: آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 

است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021            امور شهرستان ها:031-32274694  
تلفن سفارش آگهى


